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BASHKIA LEZHE 

Nr. ______ Prot.                                          Lezhë, më _____/____/2023 

 

Shtojca 11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Data 31.03.2023 

 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “Entoni Prenga”, P/F, me adrese Rruga Lezhe - Tirane km 1, 

Godine 1 kateshe ne pronen me nr. Pasurie 180/174, Zona Kadastrale nr. 1987, 4503, ISHULL-

SHENGJIN, Shengjin, Lezhe. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur/ Sherbime. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-62321-03-13-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i mirembatjes dhe riparimit te automjeteve dhe 

mjeteve te renda per vitin 2023”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 Muaj nga data e nenshkrimit te marrevshjes kuader. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori Ekonomik “Entoni Prenga” P/F, me Nuis L58309521A dhe me oferte ekonomike 

16,604,840 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e kater mije e teteqind e dyzet) Lek pa 

TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk Ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Entoni Prenga”, 

P/F, me adrese Rruga Lezhe - Tirane km 1, Godine 1 kateshe ne pronen me nr. Pasurie 180/174, 

Zona Kadastrale nr. 1987, 4503, ISHULL-SHENGJIN, Shengjin, Lezhe, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 16,604,840 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e kater mije e teteqind e dyzet) 

Lek pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

 



_____________________________________________________________________________________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


